Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,762.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 70,711.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,830.00

Total 111,303.50

**Ciento once  mil trescientos tres con 50/100 (111,303.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.06.0010.424-Versión 1 111,303.50

Monto de Compromiso
25/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 111,303.50

Total 111,303.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: